[image: image1.png]

                 «УЛЫС ОДЕС» КАР ОВМÖДЧÖМИНЛÖН АДМИНИСТРАЦИЯСА ЮРНУÖДЫСЬ

          РУКОВОДИТЕЛЬ  АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «НИЖНИЙ  ОДЕС»

___________________________________________________________________________________________

               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 ШУÖМ

от « _02_ » ____08____ 2013                                                                         N _204_

О внесении изменений в План мероприятий по противодействию коррупции

в городском поселении «Нижний Одес» на 2013 - 2014 годы,

утвержденный постановлением администрации

городского поселения «Нижний Одес» от 18.01.2013 N 7

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в План мероприятий по противодействию коррупции в городском поселении «Нижний Одес» на 2013 - 2014 годы, утвержденный постановлением администрации городского поселения «Нижний Одес» от 18.01.2013 N 7, (далее – План) следующие изменения:

1.1. дополнить план позициями 5.5, 5.6 следующего содержания:

5.5.
Обеспечение своевременного представления муниципальными служащими сведений о расходах (при наличии оснований)
ежегодно, до 01 апреля
Отдел по управлению муниципальным имуществом, жилищно-коммунальным хозяйством и землепользованием администрации город​ского поселения «Нижний Одес»

5.6.
Обеспечение своевременного представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера директора МБУ «Дом культуры пгт.               Нижний Одес»
ежегодно, до 30 апреля
Отдел по управлению муниципальным имуществом, жилищно-коммунальным хозяйством и землепользованием администрации город​ского поселения «Нижний Одес»

1.2. позиции 5.7, 5.8 Плана изложить в следующей редакции:

5.7
Проведение внутреннего мониторинга сведений о доходах и имуществе муниципальных служа​щих, замещающих должности муниципальной службы, определенные Перечнем, а также до​ходов супруга (супруги) и несовершен​нолетних детей (процент выборки - не менее 40 %)
май - июнь, еже​годно
Отдел по управлению муниципальным имуществом, жилищно-коммунальным хозяйством и землепользованием администрации город​ского поселения «Нижний Одес»

5.8
Размещение на сайте администрации городского поселения «Нижний Одес» сведений о доходах и имуществе муниципальных служащих, заме​щающих должности муниципальной службы, определенные Перечнем, а также доходов сво​его супруга (супруги) и несовершеннолетних детей, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера директора МБУ            «Дом культуры пгт. Нижний Одес»
до 14 мая, ежегодно
Отдел по управлению муниципальным имуществом, жилищно-коммунальным хозяйством и землепользованием администрации город​ского поселения «Нижний Одес»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Нижнеодесский Вестник».

Руководитель администрации                                                           Г.А. Сергеева